
  Pyrzyce, dnia 6 grudnia 2011 r. 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: Rewitalizacja terenów zielonych wokół fontanny działka nr 148 obręb 8 m. 

Pyrzyce, Plac Wolności 

 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -  Prawo zamówień (t. j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p. zm) Gmina Pyrzyce  zawiadamia o wszczęciu postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego. 

 

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

 

Nazwa zamawiającego  GMINA PYRZYCE 

Adres zamawiającego  PLAC RATUSZOWY 1 

Kod Miejscowość  74-200 PYRZYCE 

Telefon:  91 39 70  310, 091 39 70 352, 091 3970 386 

Faks:  91 39 70 314 

adres strony internetowej  www.pyrzyce.um.gov.pl 

adres poczty elektronicznej  inwestycje@pyrzyce.um.gov.pl 

Godziny urzędowania: poniedziałek 8:00-16:00; wtorek-piatek 7:00 - 15:00 

 

II. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 

 www.bip.pyrzyce.um.gov.pl  

   

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać również bezpośrednio w siedzibie 

zamawiającego (pokój nr 262 ). Na wniosek wykonawcy zamawiający prześle Specyfikację za 

zaliczeniem pocztowym.   

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 

możliwości składania ofert częściowych: 

Przedmiotem zamówienia jest : 

1. Wymiana chodnika na kostkę betonową typu polbruk 

2. Izolacja niecki fontanny wraz z malowaniem farbą chlorokauczukową 

3. Urządzenie terenów zielonych w tym: 

- nasadzenia : 

a. pod pergolami 24 m
2
 krzewów o następującym składzie gatunkowym: 

- Rhododendron sp., Azalea sp., Viburnum burkwoodii łącznie szt. 35 

b. buk pospolity odmiana "Purple fountain"  1 szt. 5 m wysokości 

c. glicynie - 6 szt. odmiana o niebieskich kwiatach oraz 4 szt. odmiany "Alba" posadzone przy 

pergolach 

d. ligustr okrągłolistny odmiana "Aureum" - żywopłot o długości 36 mb ( co najmniej 3 krzewy 

na mb) 

e. wymiana ziemi na kwaśny torf lub inne podłoże o niskim pH ( poniżej 5,5) – na rabatach pod 

pergolami w miejscu posadzenia różaneczników i azalii, warstwa podłoża nie może być 



mniejsza niż 50 cm. 

f. wykonanie izolacji z folii lub innego materiału rabat wypełnionych podłożem o niskim pH ( 

zabezpieczeniem przed odkwaszeniem i przesuszeniem podłoża  

g. wykonanie ściółkowania korą sosnową , warstwa o grubości co najmniej 5 cm pod 

wykonanymi nasadzeniami drzew i krzewów. 

 

- elementy małej architektury : 

a.  pergole 3 szt. w tym 2 szt. o długości 7m  oraz 1 szt.  o długości 10 m zgodnie z załączonym 

zdjęciem 

b.  ławki półokrągłe metalowe bez oparć z siedziskiem drewnianym ( 3 szt. 2,5 m; 2 szt. 4 m; 1 

szt. 9 m oraz 2 szt. 6 m) zgodnie ze zdjęciem 

c.  kosze na śmieci metalowe na słupkach 6 szt.  zgodnie ze zdjęciem 

 

Uwaga: Wszystkie wymiary należy sprawdzić w naturze i uzyskać potwierdzenie zgodności z 

założeniami u osoby nadzorującej 

 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

45233222-1 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania 

34953300-5 Chodniki 

45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych 

03452000-3 Drzewa 

03451300-9 Krzewy 

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 

 

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 

VI. Termin wykonania zamówienia: 

rozpoczęcie – 15.03.2012 r. 

 zakończenie – 15.06.2012 r. 

 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 

1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, działalność prowadzona na potrzeby 

wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień. 

2)  posiadania wiedzy i doświadczenia, 

wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej 2 prac budowlanych o 

profilu podobnym do przedmiotowego, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. 

3)  dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 

Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę -co najmniej jednej osoby posiadającej 

uprawnienia budowlane, w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia  

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

wymagane jest wykazanie przez wykonawcę -czy dysponuje odpowiednią ilością środków 

finansowych lub zdolnością kredytową, 

  

2. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 



wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

3. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. 

 

4. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o złożone 

przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty. 

 

VIII. Informacja na temat wadium: 

1.  Zamawiający wymaga wniesienia wadium 

2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 1500, słownie: tysiąc 

pięćset złotych 

 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 
Lp. Nazwa kryterium Waga 

1 cena 100 

 

X. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Oferty należy składać do dnia: 2011-12-21 do godz. 11:00 

w siedzibie zamawiającego 

GMINA PYRZYCE 

PLAC RATUSZOWY 1 

74-200 PYRZYCE 

sekretariat pokój nr 133 I piętro 

 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

 

Oferty zostaną otwarte dnia: 2011-12-21, o godz. 11:30 

w siedzibie zamawiającego 

GMINA PYRZYCE 

PLAC RATUSZOWY 1 

74-200 PYRZYCE 

sala nr 282 II piętro 

                         

XI. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

XII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Nie dotyczy 

XIII. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 

zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej 

niż 50% wartości zamówienia podstawowego. 

XIV. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 

ogłoszenia: 413114-2011  Data zamieszczenia 06.12.2011 r. 

Burmistrz Pyrzyce 

 

Jerzy Marek Olech 


